primo quartario iudicationem promittit. & adducit sententiam Hipocratis, lenissime febris, à te male intellectam, ecce in materia coquenda, & putrida interprætatur Aetius sententiam, quam tu in solis synochis nō putridis intelligendam affirmas, docetque tales febres intra primum quaternarium, & ante septimum iuisciari. Idem Aetius cum 4. & 5. inter dies criticos numerasset (ut nūl tua secundi propositio reiectatur) ait, si bona iudicatio futura est, oportet omnia prius iudicata esse in urinis, 3. igitur, & 4. & 5. dies statim ab initio preindicantur, 4. vero septimum preindicat. Spin. In synochis sine putredine urina ab initio est cocta, & sic significat iudicium breve. Altam. non sic est cocta ab initio in putrida, nec in primo insulto, maximè quod non magis 3. 4. vel 5. præjudicarentur, quam septimus, ad quē Aetius ex historia Perichis superius relata hanc doctrinam deduxisse.

Avic. dixit: & febris ex putredine sanguinis quandoque perirent ad statum in quatuor diebus. Ecce putridam in 4. terminatam, & Gentilis ibi dixit: quandoque in 4. pervernit ad statum, quoniam quandoque fit eo tempore cr. f. i. ; & in capite nono sequenti, cum de diebus indicantibus cuiusvis per signa coctionis ageret, ait, & tertius indicat quintum.

Iacotius cum Hollerio lib. 3. de coac. Hip. latè prosequitur signa crassis futuræ in primo quaternario in materia putr. non enim possum omnia transferre, ibi 3. coac. co-
menta. 1.
videas.

Hugo Senensis dixit, nota primo quod in 4. die materia cholere, & si sit equaliter grossa, sicut illa, que est materia icteritiæ, potest esse victria à natura, & ideo expelli potest criticæ. Ecce nota Spinoza; & quod magis est in materia icteritiæ 4. aph. 64
eaco. tex. 44.

eaco. tex. 36.

cacochima, & grossa: Idē Hugo antea dixerat. quādo in
sudoribus præcesserūt signa coctionis bene indicat, in 3. 5. &c.

Class. 5. quest. 203 Ludovicus Mercatus ait. tertius dies accessionis vehe-
mentia crissim 4. die futuram antevertit, quia acutissimi mor-
bi biliissimi sunt, & prima die vehemētissimam habent acces-
sionem, adeo ut tert. iudicentur. & adducit historiam mulie-
ris, quæ in thaso habitabat à me supérius adductam,
ut notaret coctionem in putridis celerime interdum
comparari: vide ibi plura; & nota ex interpretatione
Mercati in presenti, quod morbi peracuti, qui protinus
extremos habent labores, biliissimi, & putridi sunt,
quos Galenus ait, statim, idest circa primos quatuor
dies, statum habere; tantum abest, ut de synochis sine
putredine intelligatur in prognostico, in quo labores,
& symptomata non sunt extrema.

1. epid. se-
ct. 3. 50. Vallessius cum interpretatur Hip. sententiam qua-
docet tert. & quintū decretorios, (contra tuam secun-
dam propositionem Spinoſa!) dixit. Primus, & secundus
dies non sunt decretorij, sicut tertius, & quintus, quoniam nullus
morborum, quorum coctionem, & iudicationem expectamus,
finiri uno die, aut duobus possit. Ecce luce clarissimum
quintum, & tertium indicatorios docere, & intertio &
quinto iudicationem in morbis, in quibus coctio desi-
deratur; vide plura ibi, quæ non vides Spinosa!

Et hæc veritas evidentissima ratione convincitur;
cum enim morbi acuti terminabileſ habeant latitudi-
nem, tum ex parte materiæ, tum ex parte virtutis, fac-
ut in Petro iudicando in sept. sit causa putrida, ut qua-
tuor, tum quātitate, tum qualitate, & virtus similiter,
ut quatuor, & in sept. terminetur; fac etiam quod Ioā-
nes habeat causam, ut tr̄ſ cum eadem facultate, non
ne criticabit in quinto? Ulterius fac quod virt⁹ sit for-
tior in Ioanne ut quinque nōne iudicabit, & criticabit
in tert. hæc omnia fundamētum habent in bona philo-
sophia

sophia, cuin à proportione maioris inæqualitatis agé-tis fiat fortior, & breuior actio, tum etiam à proportio-ne maioris inæqualitatis patientis, cum ergo materia minus putrida, aut nullo modo putrida minus resistat & ex hac radice cōmuniter virtus sit fortior, quid mi-ū. quod crisses contingent antecipatæ, vt in morbilis ob peculiarem rationem, ut in præhabitibus à principio & infra etiam dicetur: maximē quod nō solum coctio-ne perfecta, & integra in crissi absoluta, verum in coctione ex dimidio, & in dimidia crissi subito ad melius, quam in morbilo non poteris negare Spinosæ cris-sis cum sit, & á te concessa, expectare debes morbilo-rum motum, nec statim phlebotomum convocabis.

Præterea Spinosæ non sic est regularis, & infalibilis propotioni quarti ad 7. & undecimi ad 14. quod non recipiat mutationem, sæpe enim contingit, quod cum principium morbi sit longi spatij, reliqua tempora bre-vissimē finiātur. Consule Spinosæ tuum doctorem, qui sæpe observaverit morbum in suo principio hodie, & in sequenti die iudicatum: natura enim fortiori reddit a tum ex onerata venæ sectione, tum attemperata syri-pis, & potionibus, tum etiam somni lōgitudine, & pro-funditate brevissimo tempore, immo intra diem natu-rale reliqua tempora percurrit: & si huiusmodi ad minicula contingent ante 7. cur natura non criticabit, & de somno longo, & profundo in pueris, audias Gal. sic.

Soli enim pueruli raro admodū ex profundo somno, atque longo, 3. Prog-
fubitā mutationem ad meliorem statum statim sunt adepti, sed nō stic. 9.
eam plerique crissim appellari cœsent. Cum ergo quæstio
nostra sit in morbis puerorum, quid si iunctis alijs ad
miniculis somnus diuturnus, & profundus adveniat ante
septimū nonne criticabunt, & cōcoquent ante 7? cur
ergo has crisses impossibiles iudicasti? Præterea syno-
cha febris ex sanguine putrido criticat in 7. cocta mate

ria ergo febris morbillorum, casu, quod sit putrida, criticabit antea, substantia enim tenuis promptius alteratur, quam crassa, at synocha ex sanguine putrido crudio, & crasso fit, morbillus ex tenuissimo, & perfecto ergo: dum haec colloquimur Spinoza, similis historia contigit in hospitali Amoris dei, quam si placet poterit referre dominus Doctor Saavedra. Placet profecto, & sic habuit. Licentiatus Mora medicus secundus in praedicto hospitali febre magna continua de genere ardētum est præhensus, quæ non solum putrida, verum & maligna fuit iudicata, adeo ut bezartica pro eius curatione fuerint recepta, urina subruba, crassa valde, nulla perspicuitate praedita, immo confusa, & cum aliqua perturbatione; hunc cum vissurus accessissem iuxta finem quinti diei hora scilicet secunda post meridiē (terminabatur enim dies illa hora septima) universi habitantes patiebātur magnum scandalum ob maximum delirium repente factum, quo tenebatur æger, & ob intensam febrem, cum intensione aliorum accidentium, erat autem urina in illa hora praedictæ simillima, ex quo de crissimis signis ad salutem non potui conicetum facere, sed potius de pernitiosiss, & ad mortem, & de phrenitide incipiente, cum ergo die sequenti hora 7. ante meridiem cum vidiisset, inveni sine febre, omnino cum urina optima qualis poterat desiderari, tum colore, tum substantia, atq; contento, & cum interrogarem de hac subita mutatione, dictum est ab hora duodecima noctis per duas, vel tres horas copiosissime sudasse, a quo sudore liber, & sanus evalit; adfuerunt semper à principio ad finem moibi omnes bachelarei medici, qui ibi mecum praxim agunt, quos monitos habui de praedicta historia, ut ad sensum viderent crissim ante septimam in morbo non solum putrido, sed etiam maligno, sciebam enim, quod Altamiranus

mitatus missurus erat apologiam tuam Spinosa in genam ignis, Spin. si haec crisis facta fuit in sexto, quo modo absoluta, & secura? Altam. quoniam pars illa cōturbationis in quinto accidit, quinto tribuenda est illa crisis, de quo plura videbis Spinosa in quarta tua falsa propositione sequenti. Spinos. Forte recidivavit? Altam. minime, immo brevissimē restitutus est ad pristinum statum salutis, testes sunt prædicti bachalaurij ipse æger, & universi in hospitali habitantes: Sed quid opus est testibus, cum quotidie plura huic similia in ægrotantibus observentur, & observavit Hip: in prædictis historijs Periclis, & mulieris morosæ relatis, & alijs; & observaverit tuus Doctissimus Doctor, Spinosa si attendat ad ea, quæ offeruntur: tanta est vis remediorum, ut interdum, & saepius in morbis acutis crises de medio tollat, sicut enim morbus ex decidedetia relinquitur ab evacuationib^r artis, nec natura cōtendit adeo pugnare cum imminuta causa, sic interdum crissim anticipare faciunt natura à prædictis causis adiuta, verum non sic imminuta materia, ut morbi acutes, & motus celeritas deperdantur.

Infinita alia possem adducere Spinosa pro hac eadem veritate, nec est in medicina pagina, immo nec linea, ex qua non constet, ut admirandus venias intuita falsa propositione; relinquitur ergo, quod, cum crisis in putridis possit accidere ante septimum, sic etiam febris morbillorum; dato quod esset putrida ex communi putredine (quod tibi ex abundantia fuit concessum) cum tamen febris sine putredine, vel exigua admodum inveniatur, Spin. procedamus iam ad quartam propositionem. Altam. procedamus libenter. Spin. habet sic mea quarta propositio.

*In vera, & absoluta crissi conturbatio, excretio, & salus;
Omnia intra diem naturalem contingere est necesse,
Aliter eveniens non erit vera crissis.*

Altam. hæc propositio Spinoſa ſimiliter, atq; præcedētes, eſt deteſtāda; eſt enim arti, rationi, & experiētiæ contraria, idq; ex multis conſtabit, contendis Spinoſa ex hac propositione inferre, quod morbill⁹ ſéper ægre-diatur ſymptomaticé, quoniam non intra diem naturalem, ſed intra duos, trefvē dies ægre-diatur, cum ex tua ſententia criffis neceſſario intra 24. horas ſit abſolven- da in omnibus ſuis partibus; ſed prius Spinoſa notabis quod nō potheſt negari, quin tua propositio veriſetetur in multis, adeo, ut ſit regularis amplius, & ut hoc eſt ve- riſiſimū, ſic eſt falſiſiſimum negare, quod aliter non con-tingat ſæpe in multis, & quod criffis ſecundum ſuas tres partes non extendatur ad ſecūdum diem, & inter-dum ad tertium: Secundo ſcias Spinoſa, quod mor-billi regulariter, & ut in plurimum ægre-diuntur intra-diem naturalem, ſic ut iſorum criffis inter celerrimas & breviſiſimas ſit annumeranda; in mo de exituris in cō-muni loquens dixit Avic. 2.4. traçt. 1. cap. 2. & contin-git quandoq; ut exituræ ſint fortiores ſudore in criffib⁹, nam plerumq; removentur per eas ægritudines ſubito. & hæc fuit ſententia domini Doctoris in ſuo primo opuſculo cū-dixit. *La mudanza ſubita en el ſarampion conſta de los ſucessos en los quales vera el medico cada dia, que dexa en la ultima viſita libre al enfermo y quando buelve lo halla todo manchado, y lleno de ſarampion. & hæc celerrima terminatio, & criffis eſt evidens in doctrina Avicennæ, & omnium ſcriben-tium; dixit enim Avic. morbillus ſecundum plurimum ægre-diatur ſubito; variolæ aliquid poſt aliquid. & ſimiliter locun-tur omnes; tunc ſic Spinoſa, tempus illud ſpatiosum in exitu variolarum ſignificatum per verba aliquid poſt ali-quid. compleetur intra tres dies naturales, ita ut ſi inci-piat*

piat variolæ apparere in die dominica hora duodecima v.g. in die mercurij eadem hora omnes iam excretæ apparent regulariter, ergo exitus morbillorum subitus contrapositus ab Avic. & ab schola Doctorum cōplebitur intra primum diem; aut dicas Spinoſa qua dū ratione ægredientur, videris enim in variolis desiderare menses, & in morbillis ſeptimanas. Spin. mihi ſatisfit ſi per tres dies appareant morbilli, cum criffis unū tantum diem desideret. Altam. ſcias Spinoſa, quod aliud eſt morbillos excerni, aliud apparere, excernuntur intra primum diem communiter, apparent tamen per tres dies; in primo constant omnes, in ſecondo cum aliqua resolutione, in tertio cum maniſta; & etiam cum maniſta febris declinatione, & hoc commune eſt omnibus iuditijſ, & criffibſ factis per abſcessus, deſiderant enim abſcessus poſt criffim tempus, & dies ad ipsorum resolutionem. Spin. Ego aliter ſentio, & quod natura per tres dies parum, plus, minusve, ſemper excernit, quod incriffi non contingit, ſed intra unum diē compleetur conturbatio, excretion, & ſalus. Altam. ſit ita ut viſ Spinoſa, & ſemper excernat natura per duos, vel tres dies in morbillis, erit nihilominus criffis abſoluta; & adverte Spinoſa iterum quam libenter tecum ago, nam, & ſi in alijs abſcessibſ criticantibſ excretion ad duos, vel tres extendatur dies, in abſcessu morbillorum vere poſſem id negare, ſed ſit ita, quod excretion duret per tres dies, qua dierum duratione viſ excluſere hanc expulſionem à ratione critica, erit nihilominus critica, expulſio, & abſoluta criffis permutationis; quæ proposito ut multis conſtabit, ſic tua contraria propositio in tua chimerica apologia nulla auctoritate conſtat, nec ratione, ſicut nec reliquæ propositiones quas in noſtro colloquio diſputamus.

Pro nostra ergo propositione primo accedat Galen.
1. de iiebus decret. capit. 8. rubrica est, ut cognoscatur
dies iudicatorius quando iuditium ad plures dies exte iuditur,
ait, Et si tamen nullo indice prius habeo crissis subito con-
tingat duos attingens dies, distingues utrinam sit ex accessionum
analogia, & parum infra post quam docuerat signa, qui
bus cognoscatur, & adaptetur crissis, cum plures dies
attингit, ait. interim vero non duos modo, sed tres etiam dies
iudicium attingit. Ecce Spinosa crissim sine indice in
confirmationem eorum, quae in tertia propositione
diximus, & præterea ex doctrina expræssa Galeni cris-
sis ad tres dies extensa, ut sis admirabilis in tua pro-
positione. Spin. dixi in mea apologia, quod non cris-
si tunc, sed solutione finitur morbus. Altam. de iudi-
cijs, & crissibus ex presse Galenus loquitur, nec deter-
minatione, solutione facta potest intelligi, ipse enim
dixit. Quicunq; autem morbi paulatim finiuntur, solvi qui-
dem in presentiarum dicuntur, per crissim autem finiri ne-
quaquam. & statim, Sicuti vero effatu digna evacuatio, vel
omnino de cutibus cum veloci perturbatione necessario in cris-
sibus finit, ita insolutionibus, neq; agitatio aliqua, neq; eva-
cua-^{tio}, nec decubitus accidentum. Ecce luce mediiana clarius
Galenus in morbo solutione terminando paulatinum
motum sine eva cuatione, excretione, & sine decubi-
tu contingere docet; & . crissum 1. dixit. mutationes
morbi, que semper emoruntur, vel virtute, vel morbo contin-
gunt, haec solutiones simpliciter, non vero crisses nominentur.
Quorum contariū evidenter in febre morbillosa con-
stat, quoniam cellerime movetur, & terminat, & cum
subito abscessu.

Secundo accedat historia asini. Spin. quid? vis nota-
re auctorem illum per haec verba? Altam. Minime nā
& si canthabrus nihil habet asinimum, sed refero histo-
riam Hip. in 4. epid. 60 in partione Vallesij, quae sic ha-
bet,

bet. Qui asinum ex pacto elevavit febricitavit statim, tertia, sanguinem fudit quarta, & quinta; septima, & octava iudicatus est, alyus humida. Vallesius ibi dixit: Iuditium esse in ipsa sanguinis fusione, & deinde multo tempore habuisse alyum humidam ex 4. aph. 27. Ecce iuditium ad tres dies extensum ex Hip. & quod magis est per fluxum sanguinis, quod esse inter omnia iuditia brevissimum docuit Avic. 2. 4. tract. 1. ep. 1. Ut ex calu ab asino cadas a propria opin.

Præterea Avic. dixit: Et scias, quod ex cube ratio signorum crisis secundum continuatatem in duobus diebus continuis, sicut 3. & 4. v.g. significant velocitatem crissis. Ecce Spinosus, sed crisis per te in tua apolog. f. 2. pag. 2. conflatur ex cōturbatione, excretione, & salutē; at ex Avic. sola 1. pars, cōturbatio scilicet occupat duos dies, 3 & 4. ergo si excretionis sequatur in quicunq[ue] die, iā occupavit tres dies ex Avic. & si in 6. salus appareat ad quatuor extēdetur: in hoc autē textu per crissim excretionē intellexit, cū Galenus potius in perturbatione consistere docuerit.

Idem Avic. in capite cui est rubrica, cognitio dierum crissis cum dubitatur, ait: fortasse enim prologuntur dispositio[nes] crissis duobus diebus, vel tribus, quare dubitatur ad quē eorum proportionetur. & statim, ut doceat, cui nam sit adaptanda crissis dixit: Consequetur ex eis, quod dies par est melior eidam aegritudini, & imparet melior alteri; & prædicta decreta. 1. de dieb. rea ex maiori labore durior, vel triū dierū, adaptanda enim est ei, in quo est maior labor, & quod facit esse integrum necessarium est, ut adaptetur diei medij ex tribus, cū conditionibus presicib[us], & statim adducit exemplū Galeni: a me superius adductū, sic, Considerabitur natura dierum, sicut si incipiat sudare in 7. & non cesset sudare in 8. tota die, tunc crissis erit in 7. non in 8 quamvis febris erradicetur in 8. Verum si excedat 13. sudare incipiat, & sudet usque 14. & febris erradicetur, ei debetur, non 13. & ait: quia octavus, & decimus tertius non sunt ita optimi. Vbi nam agis Spinosus? quando capita integra habes cum.

cum iubricis tuæ propositioni contraria, lege, & videbis, aggregabis ergo duos dies sudoris cum duobus cōtinuis conturbationis, ut ex præcedēti textu Avic. cōstitit, & invenies crissim quatuor diebus compleri, & esse veram crissim, adaptandam tamen alteri illorum

Nicolus Florentinus confirmat hanc doctrinam cū cap. 2. in dixit, & scias quod, quando auctores dixerūt quod crissis est definitio motus velox, vel subitus non intellexerunt quod iste motus fiat ne crissis. in momento, vel in tempore imperceptibili; immo tempus crissis est satis notabile, pro quacumq; suarum partium sumatur crissis dicitur tamen velox comparatione ad motus tardos, secundum quod multæ ægritudines mouentur, & inducuntur; alij dicunt, quod dicitur velox comparatione ad tempus coctionis materie, quod est longum. Vis plus sapere, quam Nicolus Spinoza falle ris valde, immo estis primo diversi, cum ad quamcumq; disputationem adducat Nicolus universos artis Doctores, nullus tamē in ore tuo fuit reportus Spinoza nec in tua apologia, semper enim ex tuo marte, non ex communi doctorum doctrina loqueris: Nota ergo qualiter doctrina hæc Nicoli consonet doctrinæ nostri Doctoris in suis opusculis, eum dixit crissim per absensem, & si ad duos, vel tres dies extendatur, subitam dici comparatione ad alios modos, quibus morbi terminantur; & sic Nicolus cap. 4 sequenti dixit. incipit natura expellere in fine status, & in declinatione procedit. itaq; duo tempora universalia attingit crissis, cū antea præcesserit perturbatio, & sic statim dixit. crissis sumptæ pro alteratione salubris imperficit in declinatione universalis.

Sed ante quam ulterius procedam attentum volo lectorum huius nostri colloquij; cum te Spinoza considero tam ignarum, quam superbum in tua apologia fol. 2. §. quæ debet &c. Liceat universa referre, quæ sic habent, dum contendebas crissim celerrimam, & brevissimam debere esse, dicis, que crissis debet esse subitanæ,

id est secundum omnes tres partes brevi tempore exercita, id est
 intra diem naturalem, in quo etiam comperis nostrum sanguinum
 fugum misere errare, ut pote qui cœset, persubit am mutationem
 intelligi eam, quæ sit intra tres dies, quo sic tueatur morbo forem
 exitum morbillorum, & variolarum, & sequentem mutationem
 esse veram crissim; error est in artis principijs, si enim per
 tot dies extensa terminatio morbi vera crissis est, ut quid dies
 critici signati per exclusionem collateralem decernendo? ut
 quid septimus dies insignis decretorius solus, & sextus antece-
 dens in decernendo, non ut cumq; sed quasi maledictus, & tyra-
 no Regi persimilis exclusus? ut quid decimus quartus solus mag-
 nus decretorius, & decimus tertius, & quintus tantummodo
 intercalares certe miror, quod vir iste eò fuerit rerum oblitus,
 quod non meminerit questionis satis apud omnes peritos medicos
 agitatæ, an vigesimus dies, vel vigesimus primus sit magnus
 decretorius, quasi ambos dies crissis occupare non possit, & tan-
 dem Galenus 2. de criss. cap. 5. iuditia, & terminaciones mor-
 borum, qui non iudicantur subito crissibus, que subiectæ sunt, op-
 ponens, dicebat, iuditia vero paulatim evenientia duos aut tres
 dies occupant, ergo iuditia, & crisses subito evenientes non pos-
 sunt per eosdem dies, vel tres dies extendi. Siste gradum Spi-
 nosa, non te pudet sic libere loqui contra virum veteranum, & magistrum? super quibus fundamentis edifi-
 casti, nisi super ignorācia cum superbia, quo nihil de
 testabilius docuit Galenus; de superbia constat, de ig-
 norantia constabit; & in primis verba, quæ ex Galeno
 refers. 2. de criss. 5. ibi non habentur, non vides Galenū,
 ex cartapacio deducis, habentur enim prædicta verba
 lib. 2. de dieb. deerct. cap. 5. quæ verba nō intellexisti,
 nec doctrinam illius capititis, & ut discas, & ultiro profi-
 cias Spinosam, notabis, quod iuditia, seu crisses ad plures
 dies extendi stat dupliciter; Primo modo quando una,
 & singularis crissis cum singulari perturbatione, & sin-
 gulari evacuatione, vel excretione ad plures dies extē-
 ditur

ditur; de qua Galen^o late i. de diebus decret. cap. 8. ante
3.4. tract^t adducto, & ab Avic. prædicto loco ibi videoas plura.
2. c. ip. 10. Secundo modo iuditia ad plures dies extendi inter-
liguntur, quando diversis iuditijs, distinctis perturba-
tionibus, & evacuationibus, diversis tamen diebus si-
ne cōtinuatione cōtingunt crisses, veluti in Anaxione
pleuritico, qui vigesimo die fuit sudore iudicatus, &
tandem trigessimo quarto secundo iudicavit, & de ho-
rum dieium diversitate, & ad quem nam pertineat cris-
sis, disputat Galenus per totum caput, ex quo adducis
decret. 5. tua verba, iuditia vero paulatim evenientia duos, aut tres dies
occupant. & quamuis hoc ex toto capite constat, audias
prima verba illius, a quibus incipit. etenim, ut discernas,
cuius nam diei proprium sit iuditium, cum impures partitum fue-
rit distinctione opus est. nota iuditium partitum, & postea
in fine capitinis veluti in epilogo ait. interdum intervalla ip-
orum numero quodam decretorio circumscribuntur, veluti si
quis undecimo die iudicatum imperfecte decimo quarto morbus
repetat, deinde vigesimo rursum die iudicato parum integré, reci-
diva vigesimo septimo adveniat: inde postea acute ægrotans
quadragesimo iterum iudicetur. Hęc igitur quisque in ægris ipse
videbit, qui diligenter eis assidere volverit. Ex quibus asseque-
ris Spinosa. quā extrarem, & sine intelligentia adduxisti
verba Galeni in predicto capite, sic, iuditia vero paulatim
evenientia duos, aut tres dies occupant. non enim est nos
tra quæstio de iuditijs intercisis, de quibus hic Galen^o
sed de continuato ad plures dies extenso, ut ex hoc tibi
aperiam sensus, ut intelligas Galeni scripturas, miserri-
me enim errabas, in carūdem intelligētia; sed fac ut ad
tuū sensum intelligatur Galen^o, de una scilicet, eadēq;
crisi extensa ad duos, vel tres dies, quid inde Spinosa?
si totū caput est decripsibus in morbis inveter ascerti
bns, ecce Galeni verba statim in initio. Contingit autem
probris inveter ascertibus, & iuditia perturbationis volumētū